

Cabrillo ApS

**Nørrebrogade 34, st.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 39 78 70 67

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/02 2025

Jeppe Daniel Aillaud
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cabrillo ApS
Nørrebrogade 34, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 78 70 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 15. august 2018
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Jeppe Daniel Aillaud
Martin Uhre Hauge
Claus Christensen

Direktion

Claus Christensen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 622.753, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.149.046.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.266.583	1.266.190
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(250.000)	0
Resultat før finansielle poster		1.016.583	1.266.190
Finansielle omkostninger	1	(216.065)	(267.174)
Resultat før skat		800.518	999.016
Skat af årets resultat	2	(177.765)	(220.522)
Årets resultat		622.753	778.494
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		622.753	778.494
		622.753	778.494

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	3	19.250.000	19.500.000
Materielle anlægsaktiver		19.250.000	19.500.000
Anlægsaktiver i alt		19.250.000	19.500.000
Andre tilgodehavender		2.831	0
Tilgodehavender		2.831	0
Omsætningsaktiver i alt		2.831	0
Aktiver i alt		19.252.831	19.500.000

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		8.899.046	8.276.293
Egenkapital	4	9.149.046	8.526.293
Hensættelse til udskudt skat	5	1.565.581	1.497.068
Hensatte forpligtelser i alt		1.565.581	1.497.068
Gæld til realkreditinstitutter		6.716.006	7.181.151
Deposita		445.094	435.677
Langfristede gældsforpligtelser	6	7.161.100	7.616.828
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	465.146	459.179
Banker		286.951	492.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	14.969
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		325.761	603.264
Selskabsskat		97.252	97.020
Anden gæld		182.202	176.812
Periodeafgrænsningsposter		4.792	16.042
Kortfristede gældsforpligtelser		1.377.104	1.859.811
Gældsforpligtelser i alt		8.538.204	9.476.639
Passiver i alt		19.252.831	19.500.000
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	8.276.293	8.526.293
Årets resultat	0	622.753	622.753
Egenkapital 31. december 2024	250.000	8.899.046	9.149.046

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	216.065	267.174
	216.065	267.174
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	109.252	97.020
Årets udskudte skat	68.513	123.502
	177.765	220.522
3 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2024		15.402.119
Kostpris 31. december 2024		15.402.119
Værdireguleringer 1. januar 2024		4.097.881
Årets værdireguleringer		(250.000)
Værdireguleringer 31. december 2024		3.847.881
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		19.250.000

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype - erfaringer med køb og salg samt belåning.
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold. Pr. 31. december 2024 har ledelsen fastlagt afkastkravet til mellem 6 % og 7 % for erhvervsudlejningsjendomme.

Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Udlejningsjendomme er således indregnet til en dagsværdi.

Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder mv. Der er således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf. Blandt andet som følge af forholdene på ejendomsmarkedet generelt er der dog en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver. Ved markedsværdiurderingen pr. 31. december 2024 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav. Såfremt forudsætninger for fortsat drift ikke kan opretholdes vil de regnskabsmæssige værdier ikke kunne opretholdes. Endvidere må kontraktlige forpligtelser mv. forventes at blive realiseret. Ejendommene er erhvervsjendomme beliggende i Aabenraa og Brabrand. Den faktiske leje pr. m² for ejendomme udgør gennemsnitlig 674 kr. mod sidste år 662 kr.

Størrelsen på ejendommene udgør 2.151 m². Der er i regnskabsåret realiseret tomgang for i alt 0 t.kr. i ejendommene. Tomgangsprocenten udgør 0%. Selskabet har indgået lejekontrakter med lejere med en opsigelsesperiode på 3-6 måneder.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	(0,5)%	Basis	0,5 %
	kr.	kr.	kr.
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	6,0	6,5	7,0
Dagsværdi	20.854.167	19.250.000	17.875.000
Ændring i dagsværdi	1.604.167	0	(1.375.000)

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	1.497.068	1.373.566
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	68.513	123.502
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	1.565.581	1.497.068

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2024	31. december 2024	Afdrag	Restgæld
			næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.640.330	7.181.152	465.146	4.797.118
Deposita	435.677	445.094	0	0
	8.076.007	7.626.246	465.146	4.797.118

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.181, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 19.250.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.500 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.